訂
裝

                       [bookmark: _GoBack](個人)核銷公文格式供參，實際繕打後，提示欄請刪除
此處繕打個人姓名

	○○○  函

地址：
電話：
傳真：
聯絡人：
電子信箱：

受文者：臺中市政府文化局
發文日期：中華民國○○年○○月○○日
附件：如主旨

主旨：檢送○○○年度臺中市地方文史工作補助案計畫「○○○○○○」成果報告書一式三份及相關附件，惠請辦理補助款核撥事宜，請查照。

說明：依據貴局○○年○○月○○日中市文研字第○○○○○○號函辦理。
此說明請依本局同意補助函文之年月日及文號填寫

申請人：○○○此處請簽名並蓋私章

身分證字號：
通訊地址：

正本：臺中市政府文化局
副本：○○○
 此處繕打個人姓名